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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,908,810.40  174,281.05  3,083,091.45  1,696,307.07  1,696,307.07  1,386,784.38

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,039,173.20  0.00  2,039,173.20  1,027,344.27  1,027,344.27SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,011,828.93

2230206000000013220206000001AA  338,637.20  0.00  338,637.20  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  338,637.20

2230206000000021110206000001AA  15,000.00 -8,040.00  6,960.00  6,915.64  6,915.64MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  44.36

2230206000000021210206000001AA  20,000.00 -16,500.00  3,500.00  2,861.79  2,861.79MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 638.21

2230206000000022110206000001AA  0.00  16,000.00  16,000.00  15,870.85  15,870.85ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  129.15

2230206000000024610206000001AA  5,000.00 -3,000.00  2,000.00  1,093.56  1,093.56MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  906.44

2230206000000024910206000001AA  100,000.00 -75,000.00  25,000.00  22,868.21  22,868.21MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  2,131.79

2230206000000025210206000001AA  0.00  480.00  480.00  480.00  480.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

2230206000000025310206000001AA  0.00  890.00  890.00  890.00  890.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00
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2230206000000025610206000001AA  0.00  86,500.00  86,500.00  86,366.22  86,366.22FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 133.78

2230206000000025920206000001AA  0.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000001AA  70,000.00  66,000.00  136,000.00  135,651.76  135,651.76COMBUSTIBLES  348.24

2230206000000026120206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  1,566.92  1,566.92LUBRICANTES Y ADITIVOS  433.08

2230206000000029110206000001AA  15,000.00 -7,039.75  7,960.25  7,495.52  7,495.52REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 464.73

2230206000000029410206000001AA  0.00  1,670.00  1,670.00  591.00  591.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 1,079.00

2230206000000031110206000001AA  200,000.00 -195,000.00  5,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  5,000.00

2230206000000031410206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  2,720.06  2,720.06SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  3,279.94

2230206000000032910206000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  3,132.00  3,132.00OTROS ARRENDAMIENTO  1,868.00

2230206000000034110206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  9,313.90  9,313.90SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  686.10

2230206000000034710206000001AA  0.00  20,880.00  20,880.00  20,880.00  20,880.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

2230206000000035510206000001AA  30,000.00  167,920.00  197,920.00  193,371.57  193,371.57REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 4,548.43

2230206000000035710206000001AA  0.00  16,000.00  16,000.00  15,312.00  15,312.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 688.00

2230206000000036110206000001AA  0.00  1,020.80  1,020.80  1,020.80  1,020.80GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000037210206000001AA  5,000.00 -1,500.00  3,500.00  2,040.00  2,040.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  1,460.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00 -1,000.00  4,000.00  2,022.00  2,022.00VIÁTICOS NACIONALES  1,978.00

2230206000000039220206000001AA  30,000.00 -14,000.00  16,000.00  5,679.00  5,679.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  10,321.00

2230206000000039810206000001AA  30,000.00  1,000.00  31,000.00  30,820.00  30,820.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  180.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,908,810.40  174,281.05  3,083,091.45  1,696,307.07  1,696,307.07  1,386,784.38

AUTORIZÓREVISÓELABORÓ

SANTIAGO PALACIOS MIRANDA SANTIAGO LLAVENS PALACIOS

DIRECTOR DE SAPAMADMINISTRADOR DE SAPAM SINDICO


